
TTV Württemberg-Hohenzollern 2008/09

Mädchen Verbandsklasse Süd
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Bitte Email für Organisation der Rückrunde beachten!

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2008 12:30

13:30 (1)
14:00 (1)
15:30

TTC rollcom Reutlingen
SC Berg
SV Erlenmoos
SC Berg

SG Aulendorf
TSG Lindau-Zech
TSV Nusplingen
SG Aulendorf

6:1
5:5
6:4
6:1

Sa. 20.09.2008 11:00 (2)
12:30 (1)
13:30 (1)

TT Klosterreichenbach
TSV Nusplingen
SG Aulendorf

TT Klosterreichenbach II
TTC rollcom Reutlingen
TTC Ottenbronn

6:2 Z
3:6
6:0

Sa. 27.09.2008 13:30 v (1)
14:00 (1)

TTC Ottenbronn
SV Erlenmoos

TT Klosterreichenbach
SC Berg

1:6
2:6

Sa. 04.10.2008 11:00 (2)
11:00
13:00 v (2)
13:30 (1)

TT Klosterreichenbach
TSV Holzheim
TT Klosterreichenbach II
TSV Holzheim

TSG Lindau-Zech
TTC Ottenbronn
TSG Lindau-Zech
SG Aulendorf

6:4
4:6

1:6 Z
6:0

Sa. 18.10.2008 11:30 (1)
13:30
13:30 v
15:00 v (1)

TSG Lindau-Zech
TSG Lindau-Zech
SG Aulendorf
SG Aulendorf

SV Erlenmoos
TTC rollcom Reutlingen
TT Klosterreichenbach
TT Klosterreichenbach II

5:5
3:6
0:6

6:0 Z
Sa. 25.10.2008 11:00 (2)

11:30 v
12:50 v (2)
13:30 v (1)

TT Klosterreichenbach
SC Berg
TT Klosterreichenbach II
SC Berg

TSV Holzheim
TTC rollcom Reutlingen
TSV Holzheim
TTC Ottenbronn

6:1
1:6

0:6 Z
6:3

Sa. 01.11.2008 12:30
13:30 (1)
13:30 v (1)

TTC rollcom Reutlingen
SG Aulendorf
TTC rollcom Reutlingen

TT Klosterreichenbach II
SV Erlenmoos
TT Klosterreichenbach

6:0 Z
5:5
6:0

Sa. 08.11.2008 11:30 v
14:00 v (1)
16:00 v

TSG Lindau-Zech
TSV Nusplingen
TSV Nusplingen

TSV Holzheim
TT Klosterreichenbach
TT Klosterreichenbach II

5:5
3:6

6:2 Z
Sa. 15.11.2008 11:00 v (1)

12:30 v
13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 v

TSV Nusplingen
TTC Ottenbronn
TSV Nusplingen
SV Erlenmoos
TTC Ottenbronn

SC Berg
TSG Lindau-Zech
SG Aulendorf
TSV Holzheim
TT Klosterreichenbach II

6:3
2:6
6:1
6:3

6:2 Z
Sa. 22.11.2008 11:30 v (2)

11:30 (1)
12:30
13:30 (2)
14:00 (1)

TT Klosterreichenbach
TSG Lindau-Zech
TTC rollcom Reutlingen
TT Klosterreichenbach II
TTC rollcom Reutlingen

SC Berg
TSV Nusplingen
TTC Ottenbronn
SC Berg
SV Erlenmoos

5:5
6:2
6:0

3:6 Z
6:1

Sa. 29.11.2008 11:00 v (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSV Holzheim
TSV Holzheim
SV Erlenmoos

TSV Nusplingen
TTC rollcom Reutlingen
TTC Ottenbronn

0:6
0:6
6:1

Sa. 06.12.2008 11:00 (2)
11:30 (1)
13:30 (1)
13:30 (2)
14:00

TT Klosterreichenbach
TSG Lindau-Zech
TSV Holzheim
TT Klosterreichenbach II
TTC Ottenbronn

SV Erlenmoos
SG Aulendorf
SC Berg
SV Erlenmoos
TSV Nusplingen

6:1
6:2
3:6

0:6 Z
2:6
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